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Załącznik nr. 6
FORMULARZ CENOWY.

Nazwa wykonawcy
.................................................................................................

Adres wykonawcy
.................................................................................................

Miejscowość ................................................


Data .....................

	Lp
	Wyszczególnienie  elementów rozliczeniowych
	Zakładane Ilości 
w okresie 12 m-cy
	Jednostki
	Cena jednostkowa opłat netto w PLN 
	Wartość opłat netto
w PLN
	Podatek VAT 23%
	Suma brutto 
w PLN

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	2.
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	 

	
	Przewidywane zużycie roczne – 
	 
	kWh
	 
	 
	 

	
	Moc umowna – 
	 
	kW
	
	
	 

	
	Grupa taryfowa –
	C 11
	 
	 
	 
	 

	1
	Energia elektryczna
 w okresie 12 m-cy 
	 
	zł/kWh
	 
	 
	 
	 

	2
	Opłata handlowa w okresie         12 m-cy
	12
	m-cy
	 
	 
	 
	 

	Razem wartość opłat brutto (suma poz. 1-2):
	 


	Lp
	Wyszczególnienie  elementów rozliczeniowych
	Zakładane Ilości 
w okresie 12 m-cy
	Jednostki
	Cena jednostkowa opłat netto w PLN 
	Wartość opłat netto
w PLN
	Podatek VAT 23%
	Suma brutto 
w PLN

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	2.
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	 

	
	Przewidywane zużycie roczne – 
	 
	kWh
	 
	 
	 

	
	Moc umowna – 
	 
	kW
	
	
	 

	
	Grupa taryfowa –
	C 12A
	 
	 
	 
	 

	1
	Energia elektryczna
 w okresie 12 m-cy szczytow/dzienna
	 
	zł/kWh
	 
	 
	 
	 

	2
	Energia elektryczna 
w okresie 12 m-cy pozaszczytow/nocna
	 
	zł/kWh
	 
	 
	 
	 

	3
	Opłata handlowa w okresie         m-cy
	12
	m-cy
	 
	 
	 
	 

	Razem wartość opłat brutto (suma poz. 1-):
	 


#939
	Lp
	Wyszczególnienie  elementów rozliczeniowych
	Zakładane Ilości 
w okresie 12 m-cy
	Jednostki
	Cena jednostkowa opłat netto w PLN 
	Wartość opłat netto
w PLN
	Podatek VAT 23%
	Suma brutto 
w PLN

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	2.
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	 

	
	Przewidywane zużycie roczne – 
	 
	kWh
	 
	 
	 

	
	Moc umowna – 
	 
	kW
	
	
	 

	
	Grupa taryfowa –
	C 12B
	 
	 
	 
	 

	1
	Energia elektryczna
 w okresie 12 m-cy szczytow/dzienna
	 
	zł/kWh
	 
	 
	 
	 

	2
	Energia elektryczna 
w okresie 12 m-cy pozaszczytow/nocna
	 
	zł/kWh
	 
	 
	 
	 

	3
	Opłata handlowa w okresie         12 m-cy
	12
	m-cy
	 
	 
	 
	 

	Razem wartość opłat brutto (suma poz. 1-):
	 


	Lp
	Wyszczególnienie  elementów rozliczeniowych
	Zakładane Ilości 
w okresie 12 m-cy
	Jednostki
	Cena jednostkowa opłat netto w PLN 
	Wartość opłat netto
w PLN
	Podatek VAT 23%
	Suma brutto 
w PLN

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	2.
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	 

	
	Przewidywane zużycie roczne – 
	 
	kWh
	 
	 
	 

	
	Moc umowna – 
	 
	kW
	
	
	 

	
	Grupa taryfowa –
	C 21
	 
	 
	 
	 

	1
	Energia elektryczna
 w okresie  m-cy
	 
	zł/kWh
	 
	 
	 
	 

	2
	Opłata handlowa w okresie         12 m-cy
	12
	m-cy
	 
	 
	 
	 

	Razem wartość opłat brutto (suma poz. 1-2):
	 


	Lp
	Wyszczególnienie  elementów rozliczeniowych
	Zakładane Ilości 
w okresie 12 m-cy
	Jednostki
	Cena jednostkowa opłat netto w PLN 
	Wartość opłat netto
w PLN
	Podatek VAT 23%
	Suma brutto 
w PLN

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	2.
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	 

	
	Przewidywane zużycie roczne – 
	 
	kWh
	 
	 
	 

	
	Moc umowna – 
	 
	kW
	
	
	 

	
	Grupa taryfowa –
	G 11
	 
	 
	 
	 

	1
	Energia elektryczna
 w okresie 12 m-cy szczytow/dzienna
	 
	zł/kWh
	 
	 
	 
	 

	2
	Opłata handlowa w okresie         12 m-cy
	12
	m-cy
	 
	 
	 
	 

	Razem wartość opłat brutto (suma poz. 1-2):
	 


Wartość z wszystkich pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

..................................
(podpis wykonawcy)
